
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Página: 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

Emissor: EDSON MACHADO BRUM Emissão:  17/09/2024 às 13:52

Cnpj: 88.604.897/0001-03

Dados da licitação

Edital:

Descrição:

Modalidade:

Tipo:

3069/2024

MANUTENÇÃO ELETRICA EM VEICULOS SMTT

DISPENSA

MENOR PREÇO POR ITEM

Situação:

Percentual:

Data emissão:

Data abertura:

ADJUDICADA

0,00%

05/06/2024

05/06/2024 10:00:00

Histórico da homologação

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente resolve HOMOLOGAR, às empresas
conforme quadro de Resultado da Homologação.

    MANUTENÇÃO ELETRICA EM VEICULOS SMTT

Resultado da homologação

Proponente vencedor Documento

JAIRO JOSE CASSOL FLORES ME 19.617.763/0001-04

Item Descrição do item Unidade Quantidade Valor unitário Valor total

1
MAO DE OBRA ELETRICA PARA VEÍCULO CAÇAMBA FORD CARGO 2429, PLACAS

IVO4210 - CONSERTO NA SINALIZAÇÃO COM FEITIO DE CHICOTES DO SISTEMA DE

CARGA
UN 1,00 2.005,0000 2.005,00

2
CONSERTO MOTOR DE PARTIDA E NO SISTEMA DE CARGA, COM FEITIO DE

CHICOTES PARA AMBOS, REPARO NA SINALIZAÇÃO, REPARO NOS CONECTORES

DA BATERIA - CAÇAMBA FORD CARGO 1517 PLACAS ISV0714
UN 1,00 1.897,5000 1.897,50

3
CONSERTO SINALIZAÇAO , RECUPERAÇÃO DE CHICOTES TRASEIROS PARA AS

SINALEIRAS - CAÇAMBA M.BENZ ATRON, PLACAS IVM7107
UN 1,00 1.131,6500 1.131,65

4
CONSERTO MOTOR DE PARTIDA E REPARO NA SINALEIRA DIANTEIRA COM FEITIO

DE CHICOTES - CAMIONETE NISSAN FRONTIER PLACAS IQG8F45
UN 1,00 1.237,5000 1.237,50

5
CONSERTO GERAL NA SINALIZAÇAO E RESTAURAÇÃO DO CHICOTE TRASEIRO -

CAMIONETE FORD F1000 PLACAS ICM1902
UN 1,00 668,7500 668,75

6
CONSERTO ALTERNADOR E CABOS DE ALIMENTAÇÃO - MOTONIVELADORA CASE

845 B
UN 1,00 770,0000 770,00

Valor total homologado para o proponente R$ 7.710,40

Reservado ao responável pela homologação

(   ) Homologo
(   ) Revogo
(   ) Anulo

Termo de homologação efetuado em ___/___/______

CACEQUI, TERÇA-FEIRA, 17 DE SETEMBRO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL OLMO

PREFEITO(A) MUNICIPAL

Hardsoft Informática LTDA hsLicitacao - Sistema de licitações e contratos - Relatório - Termo de homologação


